
 
 

 

COMUNE DI COLLERETTO GIACOSA 
Città Metropolitana di Torino – Regione Piemonte 

 

 
 

________________________________________________________________________________ 
 

COPIA 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 107 
 

 

OGGETTO: DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 24 DEL 17 MARZO 2006 AD 
OGGETTO "APPROVAZIONE NORME PER L'USO DEL SALONE NEL NUOVO CENTRO DI 
PROMOZIONE TURISTICA. DETERMINAZIONE COSTI DI UTILIZZO": MODIFICA 
ARTICOLO 4 PUNTO 6 
 

 
L’anno duemilaventicinque, addì VENTIQUATTRO, del mese di DICEMBRE, alle ore  diciassette e minuti 
trenta nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone 
dei Signori:  
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

MARCO Ernesto Sindaco Sì 
ROSA Gian Luigi Vice Sindaco Sì 
FIETTA Domenica Eleonora Teresa Assessore Sì 
   
   

   
 Totale Presenti: 3 
 Totale Assenti: 0 

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97, c. 4.a, del 
T.U.E.L. n. 267/2000) il Segretario Comunale Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI. 
 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare sull’oggetto indicato. 
 
 



 
OGGETTO: DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 24 DEL 17 MARZO 2006 AD 
OGGETTO "APPROVAZIONE NORME PER L'USO DEL SALONE NEL NUOVO CENTRO DI 
PROMOZIONE TURISTICA. DETERMINAZIONE COSTI DI UTILIZZO": MODIFICA ARTICOLO 4 
PUNTO 6 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Vista e richiamata integralmente la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 17 marzo 2006 
ad oggetto “Approvazione norme per l’uso del salone nel nuovo centro di promozione turistica. 
Determinazione costi di utilizzo” con la quale venivano disciplinate le regole per l’uso del salone 
“Piero Venesia”; 
 
Visto, in particolare, l’art. 4 punto 6 delle predette norme d’uso a norma del quale “…omissis… 
sarà consentita la concessione ad uso gratuito unicamente ad associazioni senza scopo di lucro 
costituite per lo svolgimento di attività di interesse sociale o collettivo direttamente promosse o 
patrocinate dal Comune… omissis…”; 
 
Attesa la necessità di integrare il predetto art. 4 punto 6 nella seguente formulazione: “…omissis… 
sarà consentita la concessione ad uso gratuito unicamente ad associazioni senza scopo di lucro 
costituite per lo svolgimento di attività senza introiti di interesse sociale o collettivo direttamente 
promosse o patrocinate dal Comune… omissis…”; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Visto il D. lgs n. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visti i pareri favorevoli resi per la regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’articolo 49 del TUEL 
del 18.08.2000 n. 267 dai rispettivi servizi; 
 
 
Con voti favorevoli e unanimi espressi nei modi di legge 
 

 
DELIBERA 

 
 

1. per le motivazioni di cui in premessa, da intendersi per intero richiamate, di modificare 

l’art. 4 punto 6 delle vigenti norme per l’uso del salone nel nuovo centro di promozione 

turistica approvate con la Delibera D.G n. 24 del 17 marzo 2006 s.m.i.; 

 

2. di dare atto che il nuovo testo del predetto art. 4 punto 6 sia da intendersi nella seguente 

formulazione: “…omissis… sarà consentita la concessione ad uso gratuito unicamente ad 

associazioni senza scopo di lucro costituite per lo svolgimento di attività senza introiti di 

interesse sociale o collettivo direttamente promosse o patrocinate dal Comune… 

omissis…”;  



 
Inoltre, con successiva, separata, palese ed unanime votazione, la Giunta Comunale delibera di 
dichiarare immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U.E.L. D.Lgs. 
267/2000, la presente deliberazione. 
 
 
Sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 – 1° comma – del T.U. 
D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. si esprimono i seguenti pareri: 
 
 
in merito alla regolarità contabile  parere favorevole 
      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
      F.to Mara Piana 
 
in merito alla regolarità tecnica  parere favorevole 
      Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
      F.to Ernesto MARCO

 



Letto, firmato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to : MARCO Ernesto 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to : Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI 

 
 

 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E  
COMUNICAZIONE CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 
Registro di pubblicazione n.  
La presente deliberazione, su attestazione del Responsabile della pubblicazione, viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line del sito web del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal  come prescritto 
dall’art. 124, c. 1 del T.U.E.L. n. 267/2000, e contestualmente trasmessa in elenco ai Capogruppo Consiliari 
ai sensi dell’art. 125 del T.U.E.L. n. 267/2000. 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
f.to Beni Silvia 

 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
  
Colleretto Giacosa li   
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI 
______________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÁ  
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio, certifica che la su estesa Deliberazione è stata 
pubblicata nelle forme di Legge all’Albo Pretorio del Comune ed attesta che la stessa è divenuta esecutiva 
trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 

CERTIFICATO DI ESEGUIBILITÁ 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, certifica che la su estesa Deliberazione: 
 

X è stata dichiarata immediatamente eseguibile con successiva votazione ai sensi dell’art. 134 
comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 

 non è stata dichiarata immediatamente eseguibile 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI 


